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湖南江南红箭股份有限公司 

第九届董事会第二十四次会议决议公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

湖南江南红箭股份有限公司（以下简称“公司”或“江南

红箭”）第九届董事会第二十四次会议通知已于2016年6月28日

以电话通知的方式向全体董事发出，会议于2016年6月29日以现

场及通讯表决方式召开。公司董事会成员9人，现场出席会议的

有董事李玉顺、牛建伟、卢灿华、温振祥、申兴良、李志宏，

董事隋建辉委托董事牛建伟代为出席表决；董事郑锦桥、韩赤

风以通讯方式表决。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、

《湖南江南红箭股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）

的有关规定。 

会议由公司现场参会董事推举李玉顺主持，经与会董事认

真审议，形成如下决议： 

（一）审议通过《关于调整公司发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金股票发行价格的议案》 



湖南江南红箭股份有限公司于 2016年 6月 28日召开 2016

年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司本次交易方案的

议案》、《关于<湖南江南红箭股份有限公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案修订稿）>

及其摘要的议案》等议案。 

根据本次交易方案，公司本次发行股份及支付现金购买资

产的股份发行价格设有发行价格调整机制（以下简称“购买资

产发行价格调整机制”），具体内容详见《湖南江南红箭股份有

限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交

易报告书（草案修订稿）》（以下简称“《重组报告书》”）。 

鉴于本次交易获得公司股东大会审议通过后，购买资产发

行价格调整机制已经被触发，公司拟对本次发行股份及支付现

金购买资产的股份发行价格进行调整（以下简称“本次购买资

产发行价格调整”）。根据公司 2016年第一次临时股东大会会议

审议通过的购买资产发行价格调整机制，本次购买资产发行价

格调整的调价基准日为 2016 年 6月 29日。 

根据购买资产发行价格调整机制，本次发行股份及支付现

金购买资产项下股份发行价格的调整幅度为深证成指或非金属

新材料（申万）指数在调价基准日前 120 个交易日收盘点数的

算数平均值较深证成指或非金属新材料（申万）指数在公司因

本次交易首次停牌日（2015 年 6 月 15 日）前 120 个交易日收

盘点数的算数平均值下跌的百分比。若深证成指或非金属新材



料（申万）指数同时满足调价条件，则以上述计算后深证成指

或非金属新材料（申万）指数下跌幅度较小者作为调价幅度。 

基于上述，本次发行股份及支付现金购买资产的股份发行

价格调整为 10.18元/股。 

由于标的资产的交易价格不进行调整，因此本次发行股份

及支付现金购买资产的股份发行数量根据调整后的发行价格相

应调整为： 

序号 交易对方 
现金支付金额

（万元） 

股份支付金额（万

元） 

发行的股份数量（万股） 

调整前 调整后 

1 
豫西工业

集团 
12,703.5105 71,986.5595 5,949.3022 7,071.3710 

2 
山东工业

集团 
11,117.8395 63,001.0905 5,206.7016 6,188.7122 

3 江北机械 12,365.5815 70,071.6285 5,791.0436 6,883.2640 

本议案内容涉及关联交易事项，董事会审议该议案时，关

联董事隋建辉、牛建伟回避表决。 

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票。 

（二）审议通过《关于调整本次募集配套资金用途及金额

的议案》 

根据公司 2016年第一次临时股东大会审议通过的《关于公

司本次交易方案的议案》，公司拟向包括豫西工业集团有限公

司（“豫西工业集团”）、中兵投资管理有限责任公司（“中

兵投资”）在内的不超过 10名特定投资者非公开发行股份募集

配套资金，募集配套资金总额上限为 241,246.21 万元，不超过



本次标的资产交易价格的 100%，本次募集配套资金将用于标的

公司项目建设与补充营运资金、支付本次重组的对价现金，具

体如下： 

用途 项目 
项目投资金额（万

元） 

拟使用募集资金

（万元） 

产业项目投资 

智能化弹药生产能力建设项目 31,000.00 29,464.28 

智能化弹药研发条件建设项目 8,000.00 8,000.00 

机加生产线技术改造项目 5,000.00 4,500.00 

系列化产品生产能力扩充建设项目 20,995.00 20,995.00 

郑州专汽智能化增资扩产项目 11,600.00 11,100.00 

特品研发条件及生产能力建设项目 43,200.00 43,000.00 

汽车底盘结构部件生产项目 20,500.00 20,000.00 

研发生产条件建设项目 39,800.00 33,200.00 

飞机零部件及高端防爆器材生产能力建

设项目 
29,667.00 24,800.00 

小计 195,059.00 

补充标的资产流动资金 10,000.00 

支付对价现金 36,186.93 

合计 241,246.21 

根据中国证监会 2016 年 6 月 17 日发布的《关于上市公司

发行股份购买资产同时募集配套资金的相关问题与解答》，公司

拟对本次募集配套资金的募集金额上限及用途进行调整，具体

如下： 

公司拟向包括豫西工业集团、中兵投资在内的不超过 10

名特定投资者非公开发行股份募集配套资金，募集配套资金总



额上限为 205,059.27万元，不超过本次发行股份购买资产的金

额，本次募集配套资金将用于标的公司项目建设、支付本次重

组的对价现金，具体如下： 

用途 项目 
项目投资金额（万

元） 

拟使用募集资金

（万元） 

产业项目投资 

智能化弹药生产能力建设项目 31,000.00 
23,350.00 

智能化弹药研发条件建设项目 8,000.00 
6,800.00 

机加生产线技术改造项目 5,000.00 
3,250.00 

系列化产品生产能力扩充建设项目 20,995.00 
17,730.00 

郑州专汽智能化增资扩产项目 11,600.00 
9,860.00 

特品研发条件及生产能力建设项目 43,200.00 
32,882.35 

汽车底盘结构部件生产项目 20,500.00 
19,000.00 

研发生产条件建设项目 39,800.00 
31,200.00 

飞机零部件及高端防爆器材生产能力建

设项目 
29,667.00 

24,800.00 

小计 168,872.35 

支付现金对价 36,186.92 

合计 205,059.27 

如因相关主管部门要求或其他任何原因导致本次募集配套

资金的融资额度发生变化或本次募集配套资金被取消，导致配

套资金不足以或无法支付转让价款，公司将以自有资金、银行

贷款或其他方式融资支付本次交易的对价现金。 

本议案内容涉及关联交易事项，董事会审议该议案时，关

联董事隋建辉、牛建伟回避表决。 

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票。 



（三）审议通过《关于调整本次募集配套资金涉及股份的

发行价格的议案》 

结合近期 A 股资本市场情况和公司股票价格的实际状况，

为保证本次募集配套资金涉及股份发行的顺利进行，并满足募

集资金需求，经综合考虑各方面因素和审慎分析论证，公司拟

对本次募集配套资金涉及股份发行的定价基准日、发行底价进

行调整。 

根据公司 2016 年第一次临时股东大会会议审议通过的调

价机制，本次募集配套资金涉及股份发行的定价基准日调整为

公司董事会就本次募集配套资金涉及股份发行的发行底价调整

所召开董事会会议决议公告日（“定价基准日”），即 2016 年

6 月 30 日，调整后的发行底价为定价基准日前 20 个交易日公

司股票价格均价的 90%（定价基准日前 20个交易日公司股票交

易均价=定价基准日前 20 个交易日公司股票交易总额÷定价基

准日前 20个交易日公司股票交易总量）且不低于本次发行股份

及支付现金购买资产的股份发行价格。 

定价基准日至发行日期间如再有派息、送股、资本公积金

转增股本、增发新股或配股等除权、除息行为，发行价格应相

应调整。 

基于上述，公司拟将本次募集配套资金涉及股份的发行底

价调整为10.67元/股，根据调整后的拟募集配套资金总额不超

过205,059.27万元，本次募集配套资金股份发行数量不超过



192,183,008股。 

本议案内容涉及关联交易事项，董事会审议该议案时，关

联董事隋建辉、牛建伟回避表决。 

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票。 

（四）审议通过《关于与豫西工业集团、山东工业集团、

江北机械签署附条件生效的<发行股份及支付现金购买资产补

充协议（二）>的议案》 

鉴于公司对本次发行股份及支付现金购买资产的发行价格

及发行数量进行了调整，公司将与交易对方豫西工业集团、山

东工业集团及江北机械签署附生效条件的《发行股份及支付现

金购买资产补充协议（二）》。 

本议案内容涉及关联交易事项，董事会审议该议案时，关

联董事隋建辉、牛建伟回避表决。 

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票。 

（五）审议通过《关于与豫西工业集团、中兵投资签署附

条件生效的<湖南江南红箭股份有限公司非公开发行股票认购

协议书之补充协议>的议案》 

鉴于公司对本次募集配套资金的发行底价、募集配套资金

的用途等内容进行了调整，公司将与豫西工业集团、中兵投资

签署附条件生效的《湖南江南红箭股份有限公司非公开发行股

票认购协议书之补充协议》。 

本议案内容涉及关联交易事项，董事会审议该议案时，关



联董事隋建辉、牛建伟回避表决。 

表决结果：同意7票，反对0票，弃权0票。 

（六）审议通过《关于确认公司本次交易中相关审计报告

的议案》 

公司董事会确认如下本次交易中相关审计报告： 

就公司本次交易的发行股份及支付现金购买资产事宜，大

华会计师事务所（特殊普通合伙）对标的资产进行了审计并出 

具了标准无保留意见的大华审字[2016]006934号《南阳北方向

东工业有限公司审计报告》、大华审字[2016]006933 号《郑州

红宇专用汽车有限责任公司审计报告》、大华审字[2016]006932

号《南阳北方红宇机电制造有限公司审计报告》、大华审字

[2016]006931 号《河南北方红阳机电有限公司审计报告》、大

华审字[2016]006930 号《吉林江机特种工业有限公司审计报

告》、大华审字[2016]006929 号《山东北方滨海机器有限公司

审计报告》；同时，公司按本次交易实施完成后的架构编制了相 

关备考财务报表，大华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司

编制的备考财务报表进行了审核并出具大华审字[2016] 

006928号《湖南江南红箭股份有限公司备考审阅报告》。 

本议案内容涉及关联交易事项，董事会审议该议案时，关

联董事隋建辉、牛建伟回避表决。 

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。 

特此公告。 



 

 

湖南江南红箭股份有限公司 

董事会 

                                 2016年 6月 30日 




